様式第２２号（第１６条関係）

指定工事店登録事項変更届出書

○○年 ○月 ○日

大崎市下水道事業

大崎市長 様

届 出 者

住 所 大崎市古川○○一丁目○番○号

氏 名 ㊞株式会社○○○○

代表取締役○○ ○○

電話番号 ○○○○-○○-○○○○

排水設備等指定工事店の登録事項に変更があったので，大崎市下水道条例施行規程第１６条第２

項の規定により下記のとおり届出します。

記

法人等にあっては，所在地，名称

及び代表者の氏名

指 定 番 号 第 ○○ 号

変 更 年 月 日 ○○年 ○月 ○日

変

更

事

項

変 更 前

雇用する責任技術者 ○名

○○ ○○

○○ ○○

変 更 後

雇用する責任技術者 ○名

(○○ ○○が新規に責任技術者登録したため)

(○○ ○○が○月○日付で入社したため)

(○○ ○○が○月○日付で退社したため)

添 付 書 類
責任技術者名簿(様式第18号)

源泉徴収票・雇用保険被保険者証（変更者分のみ）

下記項目に当てはまる場合，2週間以内に提出

・雇用する責任技術者の変更

【記入例】

様式第２２号（第１６条関係）

指定工事店登録事項変更届出書

○○年 ○月 ○日

大崎市下水道事業

大崎市長 様

届 出 者

住 所 大崎市古川○○一丁目○番○号

氏 名 株式会社○○○○ ㊞

代表取締役○○ ○○

電話番号 ○○○○-○○-○○○○

排水設備等指定工事店の登録事項に変更があったので，大崎市下水道条例施行規程第１６条第２

項の規定により下記のとおり届出します。

記

法人等にあっては，所在地，名称

及び代表者の氏名

指 定 番 号 第 ○○ 号

変 更 年 月 日 ○○年 ○ 月 ○ 日

変

更

事

項

変 更 前

①代表取締役 ○○ ○○

役員 ○○ ○○，○○ ○○

②所在地 大崎市古川○○○丁目○○番○○号

変 更 後

①代表取締役 △△ △△

役員 ○○ ○○，○○ ○○，○○ ○○

②所在地 大崎市古川○○字○○△△番地

添 付 書 類

①登記事項証明書、定款、住民票(代表者)、納税証明書(会社及び代表者)、

宣誓書 ※コピー不可

②営業所の平面図及び写真、案内図

【記入例】
下記項目が当てはまる場合，2週間以内に提出

①代表者及び役員の変更

②工事店の名称・所在地の変更